
 

 

 

                                                  

                                Mangiare Bene 

 

Speisekarte für die Woche 

06.03.2017-10.03.2017 

 
 
 
 

Frühstück 
Croissant und Caffe oder Cappuccino 
Ciabattina 
 
Vorspeisen 
Gemischtes Salat 
Tomaten Mozzarella*-Basilico 
Salata capricciosa (Ei**, Tunfisch**) 
Vitello Tonnato** 
Gebratene Putenstreifen** auf Salat 
 
Hauptgerichte 
Pasta alio, olio, peperoncino 
Pasta in Tomatensoße mit Basilikum 
Pasta in Arrabbiata Soße 
Pasta mit Soße Bolognese (Hackfleisch)**  
Lasagne mit Fleischsoße** 
 
Hausspezialitäten 
Pasta mit Pesto 
Gnocchi gratinati* 
Pasta mit italien. Bratwurst** in Wieß- oder Tomatensoße 
Zanderfilet mit Cherry Tomatensoße*** 
 
Pizza 
Margherita 
Salami oder Gek. Schinken** 
Thunfisch & Zwiebeln** oder Vegetariana (Gemüse) 
Pikante Salami**   oder mit 4 Käsesorten* 
Parmaschinken** & Rucola* 
 
 
 

#Extra Portion Oliven, Parmesan oder Brot 

 
€ 2,50 

Ab € 2,00 
 
 

€ 3,90 
€ 5,50 
€ 5,90 
€ 7,50 
€ 7,20 

 
 

€ 4,90 
€ 4,90 
€ 5,20 
€ 5,90 
€ 6,20 

 
 

€ 6,20 
€ 6,50 
€ 6,90 
€11,90 

 
 

€ 5,00 
€ 6,50 
€ 7,50 
€ 6,50 
€ 7,50 

 
 

€ 1,20 
 

 

* Enthält Lactose                * Enthält Fleisch/Fisch           ** Enthält tierische Erzeugnisse 

Bei einer größeren Bestellmenge bitten wir um eine telefonische Vorbestellung. 
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. bei Selbstabholung.  

Wir bieten zusätzlich Party- und Cateringservice an. 

Tel: 0221/174500 Mail: biagio_castiglione@gmx.de Web: www.castiglione-koeln.de 

mailto:biagio_castiglione@gmx.de
http://www.castiglione-koeln.de/

